石家庄城市经济职业学院2019年新生入学须知

亲爱的同学：
     祝贺你被我院录取为2019级新生。现将入学注意事项告知你，请认真阅读并按时到校报到注册。
一、报到时间：
以录取通知书规定时间为准。在规定时间不能按时报到的，请及时联系学院办理相关手续，未请假且 9 月 10 日前不报到者取消入学资格。
二、关系迁转：
报到时请携带党、团关系。党、团组织关系可由毕业学校的组织部门介绍到石家庄城市经济职业学院党（团）委组织部。
三、资料准备:
新生报到时，需携带《录取通知书》、《准考证》、党团组织关系，身份证复印件二份，近期免冠彩色一寸、二寸照片各6张。
    四、收费标准：
学费： 城市轨道交通运营管理、高速铁路客运乘务、空中乘务、民航运输、护理和医学影像技术、商务英语、旅游英语专业：8500元/年，影视编导：9000元/年，其它学费均为8000元/年
教材费：580元/年   600元/年（航空类、影视编导）
住宿费：标准A（需预订）3000元/年   标准B（需预订）1500元/年
 标准C 1200元/年
军训服装费：150元    体检费：100元  保险费：100元/年 公寓物品：490元（亦可自带，自带需缴纳290元） 公物押金：100元（如无损坏情况，毕业时凭票据退还。）  床垫：60元
[bookmark: _GoBack]    五、来校路线及电话：
学院地址详见录取通知书。在规定时间，学院在石家庄火车站及北站设有新生接待站。学生有任何问题请致电：0311-66567888 0311-66567999咨询。
宿舍预定电话:13091092053

 招 生 办
                                           二0一九年三月